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RICHMOND stolik APE
brgzowy - Richmond

Interiors

Cena brutto

Dostepnosé

Standardowy czas wysyfki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

1 318,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

8721009404492

8863

8721009404492

RICHMOND stolik APE brgzowy - Richmond Interiors

RICHMOND stolik APE brazowy.

Oryginalny i designerski mebel, ktéry przycigga uwage swoim unikalnym wygladem.
Piekna aluminiowa podstawa w ksztatcie brazowej matpy dodaje charakteru i humoru kazdemu wnetrzu.

Matpa trzyma reke przy gtowie, jakby sie drapata, co jest uroczym nawigzaniem do zachowan tych stodkich zwierzat.
Na gérze stolika znajduje sie szklany blat z ciemnego, okragtego szkta, ktéry harmonijnie wspétgra z catoscia.

Ten stolik to wyjgtkowa koncepcja, doskonata do nowoczesnych wnetrz, wnoszgca oryginalnosc i styl.

Wymiary: wys. 65 cm / szer. 60 cm / gt. 45 cm.

Waga brutto: 13 kg.
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